




Arjo Insight®

Evidensbaserad riskbedömning som gör det lättare för dig att främja mobilitet, säkerhet för vårdpersonal och effektiva arbetsflöden

Mobilitetsträning är av yttersta vikt inom vården ...

Sedan 1957 har Arjo strävat efter att skapa bättre resultat för människor som lever med mobilitetsrelaterade svårigheter och för de som vårdar dem.

Det finns alltfler bevis som tyder på att mobilitet är en viktig faktor för fysiskt och psykiskt välmående hos individen. Under vårt mångåriga arbete med vårdpersonal har vi upprepade gånger sett hur förbättrad mobilitet kan leda till bättre resultat - får vårdtagare och vårdpersonal som helhet.



Mobilitet är en väsentlig klinisk faktor för förbättrad självständighet och livskvalitet.¹

Nedsatt mobilitet är förknippad med fysisk försämring, ökad risk för sjukhusförvärvade tillstånd och längre sjukhusvistelse.²

... men ska inte utgöra en risk för vårdpersonalen

Muskuloskeletala skador är bland de vanligaste hälso och säkerhetsproblemen inom vården.³ Vårdpersonal utför förflyttnings, ompositionerings och hygienuppgifter åtskilliga gånger om dagen. Om dessa viktiga vårduppgifter inte utförs med rätt utrustning, vårdprocesser och kompetens kan vårdpersonalen löpa risk för muskuloskeletala skador och andra kroppsskador.

Användning av rätt mekaniska hjälpmedel kan förbättra säkerheten för vårdpersonalen och minska höga vårdrelaterade kostnader till följd av skador hos vårdpersonal.⁴



Vad är Arjo Insight?

Arjo Insight är en utvärdering som utförs för att identifiera riskerna på din vårdinrättning utifrån de funktionella mobilitetsnivåerna hos dina patienter.

Arjo Insight har utvecklats i linje med erkända arbetsstandarder^{7,8} och tillhandahåller en objektiv översikt över dina patienter samt vägledning om typen och mängden av utrustning som krävs för att mobilitet ska främjas, risken för fysiska skador hos vårdpersonalen ska minskas samt effektiva arbetsflöden på vårdinrättningen underlättas.

Arjo Insight hjälper dig att förbättra säkerheten, effektiviteten och kvaliteten genom att:



Förstå vårdtagarnas behov

Arjo Insight tillhandahåller en visuell översikt över mobilitetsbehoven hos din patientpopulation utifrån deras funktionella mobilitetsnivå.



Utvärdera riskerna för vårdpersonalen

Vid utvärderingen identifieras grundorsaken till fysisk belastning och ansträngning, vilket tydligt indikerar risken för skador hos vårdpersonalen.



Belysa prioriteter och möjligheter

Informationen som samlas in under utvärderingen hjälper oss att på ett objektivt sätt identifiera eventuella brister på eller överskott av utrustning. Detta ger oss en tydlig vägledning om vilka investeringar som kan ha den största inverkan på säkerhet och effektivitet på din vårdinrättning.



Visa vägen framåt

Nya bedömningar utförs periodiskt för att inverkan hos din investering ska kunna övervakas och för att du ska få hjälp med att tillhandahålla högkvalitativ vård med effektiva arbetsprocesser.

Tillhandahållande av lämplig utrustning i gott arbetsskick:

- Minskar risken för att vårdpersonalen hanterar vårduppgifter manuellt, vilket kan öka risken för att de drabbas av fysisk belastning och skador. Detta i sin tur minskar sjukfrånvaron och personalomsättningen samt tillhörande kostnader.
- Gör det möjligt för en ensam vårdpersonal att utföra fler förflyttnings- och hygienuppgifter, vilket främjar ett effektivt arbetsflöde.
- Minskar kostsamma stilleståndstider för utrustning samt de säkerhetsrisker som är förknippade med att utrustning går sönder under användningens gång.



Hur fungerar det?

1



Uppställning

Vi kommer överens om utvärderingens omfång, enheter eller avdelningar som ska utvärderas och schemalägger ett datum då utvärderingen ska ske.

2



Intervjuer och utvärdering av utrustning

Dagen då utvärderingen ska ske pratar vi med enhetschefen och den huvudsakliga vårdpersonalen för att samla in information om de funktionella mobilitetsnivåerna hos dina patienter och om hur aktuell utrustning används på vårdinrättningen.

Tillsammans med ansvarig personal kontrollerar vi även mobilitets-, förflyttnings- och hygienutrustningen samt stödytorna för behandling på din vårdinrättning och gör en objektiv utvärdering av deras skick enligt tillverkarens riktlinjer och förväntad livslängd.

För att vi ska kunna erbjuda dig pragmatiska och evidensbaserade råd är det viktigt att vi tillsammans med ansvarig personal tar en rundtur på vårdinrättningen och tittar på bland annat bad, dusch och sängutrymmen för att skaffa oss en uppfattning om kapaciteten hos din vårdmiljö.

Detta tar ungefär 1,5 timme för en enhet på 60 sängar.

3



Delar med oss av resultat

Informationen om din vårdinrättning utvärderas sedan och jämförs med internationella arbetsriktlinjers⁷⁻⁸ och vi diskuterar resultat och rekommendationer med dig.

Detta tar minst en timme.

Fokusområden vid utvärderingen



Utrustning för hantering och förflyttning av patienter

Utvärdering av den typ och mängd av utrustning som krävs för att man ska kunna underlätta säkra och effektiva arbetstekniker som där så är möjligt främjar patienters mobilitet.



Hygienutrustning

Utvärdering av potentiella tids- och effektivitetsbesparingar vid användning av höj- och sänkbara utrustning som främjar värdiga och effektiva vådrutiner och samtidigt minskar den fysiska belastningen hos vårdpersonalen.



Utrustningens ålder och skick

Objektiv information om huruvida utrustningen är i gott arbetsskick och uppfyller rekommenderade funktionskrav.



Lösningar för prevention av trycksador

Du får hjälp med att utvärdera risknivåerna för trycksador, se till att du har rätt typ och mängd av behandlingsstödytor och att dessa är i gott skick.



Din vårdmiljö

Insight-bedömningen omfattar även en utvärdering av tillgängligt utrymme och layout hos din vårdmiljö när det gäller utförande av säkra och effektiva mobilitets, förflyttnings och hygienuppgifter samt möjligheten att inhysa de stödenheter som krävs.

Din partner när det gäller förbättrad säkerhet, effektivitet och vårdkvalitet

Ett partnerskap med Arjo innebär att du får tillgång till en oöverträffad portfölj av mobilitetslösningar, årtionden av expertis samt service i världsklass. Om du vill schemalägga en utvärdering, kontakta din Arjo-representant eller gå in på arjo.com/insight.

"Genom Arjo-utvärderingarna har vi förvärvat följande tre saker:

- Kännedom om våra utrustningsbehov - både på kort och på lång sikt
- Vetskap om att vi kan uppfylla kraven hos våra patientgrupper på enhetsnivå
- Genomgång av (utrustningsunderhålls-) processer så att skador för patienter och vårdpersonal kan undvikas."

Charles Dalton, Head of Health and Safety
Cardiff & Vale Health Board, Storbritannien, december 2019



Referenser

1. Humrickhouse R et al, The Ergonomics Open Journal 2016, 9: 27-42. 2. Falvey JR et al (2015), Rethinking Hospital-Acquired Deconditioning: Proposed Paradigm Shift. Physical Therapy Journal Sep 2015, 95(9): 1307-1315. 3. Health and Safety Survey Report (Backgrounder). American Nursing Association (ANA), 2011. 4. Matz M (2019), Patient Handling and Mobility Assessments, 2nd Edition. 5. Totzkay DL, Multifactorial Strategies for Sustaining Safe Patient Handling and Mobility. Crit Care Nurs Q, 2018, 41(3): s. 340-344. 6. Schimmel G, Knibbe NE (2008) The Smart Shower Chair. Final Report of the Better Care Smart Shower Chairs Project. 7. ISO/TR 12296:2012 Ergonomics — Manual Handling of People in the Healthcare Sector, 2012. 8. Centers for Medicare & Medicaid Services (2019), Minimum Data Set (MDS) Ver. 3.0 Resident Assessment and Care Screening. Nursing Home Comprehensive (NC) Item Set, Section G0110. 9. Matz M (2005), Unit-based peer safety leaders to promote safe patient handling, from A. L. Nelson, ed., Handle with Care: Safe Patient Handling and Movement.

© Arjo 2022. På Arjo är vi övertygade om att goda förutsättningar för mobilitet i vårdmiljöer är en central del av att erbjuda vård av hög kvalitet. Våra produkter och lösningar för patientförflyttning, hygien, desinfektion, diagnostik, behandling av bensår, förebyggande av trycksår och ventrombos samt våra sjukvårdssängar, är utformade för att främja mobilitet, säkerhet och värdighet i alla vårdssituationer. Med 65 års erfarenhet av att förbättra vardagen för patienter och vårdgivare, och ett globalt team på över 6 500 personer, arbetar vi ständigt för att skapa bättre resultat för människor som möter utmaningar inom mobilitet.

Arjo AB · Hans Michsensgatan 10 · 211 20 Malmö · Sweden · +46 10 335 4500

www.arjo.com